

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚCE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 10120002 - DATA: 10/12/2024 - VALOR: R\$ 3.220,32

UNIDADE GESTORA CSMPAS	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ	PROJETO ATIVIDADE 2.003 - GERENCIAMENTO DA POLICLINICA DE ACARAU
NÚMERO LICITAÇÃO 012/2023: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÚDE	
SUB-FUNÇÃO 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
FORNECEDOR 48.777.092/0001-47 - JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	
FONTE DE RECURSO 1880000000 - Recursos próprios dos consórcios	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA POLICLÍNICA DR. PLÁCIDO MARINHO DE ANDRADE MANTIDA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ /CPSMA, CONFORME CONTRATO Nº 31012024..9.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
27/12/2024	LIQUIDAÇÃO	483	2024	3.220,32



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚCE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
23135	BALDE DE MOP DE PLASTICO 10LT	8.00	38,00	304,00
23138	PANO DE CHAO 67X39CM	20.00	2,80	56,00
23139	PANO DE PRATO EM ALGODÃO 40X66CM	15.00	2,10	31,50
23148	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	72.00	2,65	190,80
23158	SABAO EM PO 500G	60.00	2,40	144,00
23170	DETERGENTE ECONOMICO 500ML	48.00	1,49	71,52
23172	ESFREGAO DE ALGODAO	30.00	12,50	375,00
23173	COPO DESCARTAVEL 150ML C/100UND	150.00	3,50	525,00
23174	FLANELA COM DIMENSAO 60X40CM	20.00	1,74	34,80
23178	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL	30.00	1,00	30,00
33597	DESODORIZANTE DE AMBIENTE 400ML	150.00	9,11	1.366,50
54098	PAPEL FILME 75,5MX30CM	24.00	3,80	91,20

Quantidade:1

Total: 3.220,32

